UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /QĐ-SGTVT                             Bình Định, ngày     tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán

Mua sắm tài sản, trang thiết bị, phương tiện làm việc của các phòng

thuộc Sở Giao thông vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng ngân sách nhà nước nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị

sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính

trịnh xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 01/3/2017 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành quy định tiêu chuẩn, định mức máy móc thiết bị tại các

phòng phục vụ hoạt động chung trang bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán Mua sắm tài sản, trang thiết bị, phương tiện làm

việc của các phòng thuộc Sở Giao thông vận tải, cụ thể như sau:

Đơn vị tính: đồng

STT Hạng mục ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1 Bộ bàn ghế họp, tiếp khách Bộ 01 10.000.000 10.000.000

2 Máy vi tính để bàn Bộ 04 15.000.000 60.000.000

3 Bộ bàn ghế ngồi làm việc Bộ 04 5.000.000 20.000.000

4 Bàn làm việc Cái 01 3.950.000 3.950.000

 Tổng cộng    93.950.000

(Bằng chữ: Chín mươi ba triệu, chín trăm năm chục ngàn  đồng)

Nguồn kinh phí:

- Nguồn chi phí quản lý dự án năm 2020,

- Nguồn phí để lại năm 2020.

- Nguồn ngân sách tự chủ năm 2020.

Điều 2.  Căn cứ nhiệm vụ được giao, Chánh Văn phòng Sở tổ chức, triển

khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính và các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                  GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
-Như điều 3;

-Lưu: VT,VP.

                                                                           Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-14T17:10:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thừa Thắng<thangvt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-14T17:30:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-15T14:26:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-15T14:26:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-15T14:26:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-15T14:26:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!